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ПРОТОКОЛ № 1/18 

 

Очередного Общего собрания членов   

Ассоциации Саморегулируемой организации    

«Объединение строителей Приокского региона»  

(далее – Ассоциация) 

 

Тульская область, город Тула                                                                    от  21  марта 2018 года 

 

Место проведения собрания – г. Тула, п. Косая Гора, ул. Гагарина 2, МУК ДК «Косогорец»  

Время проведения собрания:  

1.Начало собрания: 14 часов 00 минут по московскому времени. 

2.Окончание собрания: 15 часов 00 минут по московскому времени. 

На момент проведения очередного общего собрания членов Ассоциации количество членов 

составляет 258 членов.  

На собрании присутствуют 189 членов. Кворум имеется. 

Собрание правомочно голосовать и принимать решения по вопросам, вынесенным на 

рассмотрение. 

Председательствующий на очередном общем собрании –  Председатель Совета Ассоциации 

Петров Валерий Николаевича (Действует на основании ПОЛОЖЕНИЯ о постоянно 

действующем коллегиальном органе управления Ассоциации Саморегулируемой организации 

«Объединение строителей Приокского региона»). 

Лицо, ведущее подсчет голосов – счетно-редакционная комиссия. 

 

Присутствовали:  представители организаций – членов Ассоциации (перечень членов - 

Приложение № 1  к настоящему Протоколу). 

 

Слушали: Председательствующего на очередном общем собрании Петрова В.Н., который 

предложил избрать президиум общего собрания в следующем составе:  

-Петрова Валерия Николаевича - председателя Совета Ассоциации 

-Клепикова Александра Николаевича - исполнительного директора Ассоциации  

-Чванова  Вячеслава Михайловича -  генерального директора ООО «КранКомплекс» 

-Майорова Сергея Вячеславовича - генерального директора ООО «СтройБизнесКонсальтинг» 

Поставили на голосование: 

Избрать президиум очередного общего собрания в вышеуказанном составе.  

Голосовали: «За» - 189 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
Решение принято единогласно. 

Решили: Избрать президиум очередного общего собрания в вышеуказанном составе. 

 

Слушали: Председательствующего на очередном общем собрании Петрова В.Н., который 

предложил избрать секретарем очередного общего собрания Антипову Инессу Николаевну. 

Поставили на голосование: 

Избрать Антипову Инессу Николаевну секретарем общего собрания. 

Голосовали: «За» - 189 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
Решение принято единогласно. 

Решили: Избрать Антипову Инессу Николаевну секретарем общего собрания.  

 

Слушали: Председательствующего на очередном общем собрании Петрова В.Н., который 

предложил избрать Счетно-редакционную комиссию в следующем составе:  

-Толмачева Дмитрия Алексеевича  – директора ООО «ТГС» 

-Кренделеву Ольгу Владимировну – специалиста Ассоциации 

-Афанасьева Сергея Викторовича - специалиста Ассоциации 

Поставили на голосование: 
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Избрать Счетно-редакционную комиссию очередного общего собрания в вышеуказанном 

составе. 

Голосовали: «За» - 189 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
Решение принято единогласно. 

Решили: Избрать Счетно-редакционную комиссию очередного общего собрания в 

вышеуказанном составе. 

 

Слушали: Председательствующего, который попросил занять места членам президиума, 

секретарю очередного общего собрания. Счетной комиссии начать работу. 

 

Слушали: Председательствующего на очередном общем собрании Петрова В.Н., который 

сообщил, что рабочие органы сформированы и предложил приступить к работе общего 

собрания.  

 

Слушали: Председательствующего на очередном общем собрании Петрова В.Н., который  

предложил утвердить следующую повестку дня очередного общего собрания: 

1. Утверждение отчета Исполнительного директора по итогам деятельности Ассоциации за 

2017 год. 

(Докладчик: Исполнительный директор  Клепиков А.Н.). 

2.  Утверждение заключения  Ревизионной комиссии по результатам проверки финансово-

хозяйственной деятельности и годовому отчету  Ассоциации за 2017 год.  

(Докладчик: Председатель Ревизионной комиссии Лужнов Ю.И.) 

3. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности Ассоциации за 2017 год. 

(Докладчик: Исполнительный директор  Клепиков А.Н.). 

4. Утверждение по форме и содержанию сметы доходов и расходов Ассоциации на 2018 год. 

(Докладчик: Исполнительный директор  Клепиков А.Н.) 

5. Выборы членов Совета Ассоциации. 

(Докладчик: Исполнительный директор  Клепиков А.Н.). 

6.  Выборы Председателя  Совета Ассоциации. 

     (Докладчик: Исполнительный директор  Клепиков А.Н.). 

7. Выборы членов Ревизионной комиссии Ассоциации. 

     (Докладчик: Исполнительный директор  Клепиков А.Н.). 

8. Об утверждении целевого взноса на ведение Национального реестра специалистов в 

области строительства для перечисления в Ассоциацию "Национальное объединение 

строителей" на 2018 год и сроках его уплаты. 

      (Докладчик: Исполнительный директор  Клепиков А.Н.).  

Поставили на голосование: 

Утвердить вышеуказанную повестку дня очередного общего собрания. 

Голосовали: «За» - 189 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
Решение принято единогласно. 

Решили: Утвердить вышеуказанную повестку дня очередного общего собрания. 
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По первому вопросу повестки дня  

Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному директору 

Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А.Н., который озвучил отчет о проделанной работе Ассоциации за 2017 

год. 

Слушали: Председательствующего (после  выступления Клепикова А.Н.), который предложил 

утвердить отчет Ассоциации за 2017 год. 

Поставили на голосование: 

Утвердить отчет Ассоциации за 2017 г. 

Голосовали: «За» - 189 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
Решение принято единогласно 

Решили: Утвердить отчет Ассоциации за 2017г. 

 

По второму вопросу повестки дня  
Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Председателю Ревизионной 

комиссии Лужнову Ю.И. 

Слушали: Лужнову Ю.И., который огласил заключение Ревизионной комиссии по результатам 

проверки финансово-хозяйственной деятельности  и годовому отчету Ассоциации за 2017 год. 

Слушали: Председательствующего  (после  выступления Клепикова А.Н.), который предложил 

утвердить заключение Ревизионной комиссии по результатам проверки финансово-

хозяйственной деятельности  и годовому отчету Ассоциации за 2017 год. 

Поставили на голосование: 

Утвердить заключение Ревизионной комиссии по результатам проверки финансово-

хозяйственной деятельности  и годовому отчету Ассоциации за 2017 год. 

Голосовали: «За» - 189 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
Решение принято единогласно 

Решили: Утвердить заключение Ревизионной комиссии по результатам проверки финансово-

хозяйственной деятельности  и годовому отчету Ассоциации за 2017 год. 

 

По третьему вопросу повестки дня  
Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному директору 

Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А.Н., который выступил с докладом об утверждении годовой 

бухгалтерской отчетности Ассоциации за 2017 год. 

Слушали: Председательствующего (после  выступления Клепикова А.Н.), который предложил 

утвердить годовую бухгалтерскую отчетность Ассоциации за 2017 год. 

Поставили на голосование: 

Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность Ассоциации за 2017 год. 

Голосовали: «За» - 189 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
Решение принято единогласно 

Решили: Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность Ассоциации за 2017 год. 

 

По четвертому вопросу повестки дня  
Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному директору 

Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А. Н., который огласил по форме и содержанию смету доходов и 

расходов Ассоциации на 2018 год. 

Слушали: Председательствующего (после  выступления Клепикова А.Н.), который предложил 

утвердить по форме и содержанию смету доходов и расходов Ассоциации на 2018 год. 

Поставили на голосование: 

Утвердить по форме и содержанию смету доходов и расходов Ассоциации на 2018 год. 

Голосовали: «За» - 189 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
Решение принято единогласно 
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Решили: Утвердить по форме и содержанию смету доходов и расходов Ассоциации на 2018 

год. 

 

По пятому вопросу повестки дня 

Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному директору 

Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А.Н., который выступил с докладом о выборах членов Совета 

Ассоциации.  
Слушали: Клепикова А.Н., который предложил внести в бюллетень для тайного голосования 

по выборам членов Совета Ассоциации следующих кандидатур по списку: 

1. Петров Валерий Николаевич  - ООО «Экспертиза ПБиС» советник генерального 

директора ООО «Экспертиза ПБиС». 

2. Ивашов Николай Дмитриевич  - ООО «Энергосервис» директор.  

3. Грязнов Юрий Александрович  - ООО «Экспертиза ПБиС» эксперт. 

4. Кочетов Сергей Васильевич  - ООО «Газстройсервис» генеральный  директор.   

5. Федоров Александр Константинович - ООО «ПромГазСервис» директор. 

6. Чванов Вячеслав Михайлович - ООО "КранКомплекс" генеральный  директор.  

7. Соловьев Евгений Александрович - ООО «Стройтеплоремонт» директор. 

Голосовали: «За» - 188 голосов; «против» - нет; «воздержались» - 1. 

Решение принято единогласно. 

Решили: 

Внести в бюллетень для тайного голосования по выборам членов Совета Ассоциации 

следующих кандидатур по списку: 

1. Петров Валерий Николаевич  - ООО «Экспертиза ПБиС» советник генерального 

директора ООО «Экспертиза ПБиС». 

2. Ивашов Николай Дмитриевич  - ООО «Энергосервис» директор.  

3. Грязнов Юрий Александрович  - ООО «Экспертиза ПБиС» эксперт. 

4. Кочетов Сергей Васильевич  - ООО «Газстройсервис» генеральный  директор.   

5. Федоров Александр Константинович - ООО «ПромГазСервис» директор. 

6. Чванов Вячеслав Михайлович - ООО "КранКомплекс" генеральный  директор.  

7. Соловьев Евгений Александрович - ООО «Стройтеплоремонт» директор. 

Слушали: Клепикова А.Н., который предложил начать тайное голосование по выборам членов 

Совета Ассоциации. 

Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному директору 

Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А.Н., который огласил результаты голосования по выборам членов 

Совета Ассоциации 

Голосовали: «За» - 188 голосов; «против» - нет; «воздержались» - 1 голос. 

Совет Ассоциации выбран в следующем составе: 

1. Петров Валерий Николаевич  - ООО «Экспертиза ПБиС» советник генерального 

директора ООО «Экспертиза ПБиС». 

2. Ивашов Николай Дмитриевич  - ООО «Энергосервис» директор.  

3. Грязнов Юрий Александрович  - ООО «Экспертиза ПБиС» эксперт. 

4. Кочетов Сергей Васильевич  - ООО «Газстройсервис» генеральный  директор.   

5. Федоров Александр Константинович - ООО «ПромГазСервис» директор. 

6. Чванов Вячеслав Михайлович - ООО "КранКомплекс" генеральный  директор.  

7. Соловьев Евгений Александрович - ООО «Стройтеплоремонт» директор. 

 

По шестому вопросу повестки дня  
Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному директору 

Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А.Н., который выступил с докладом о выборах Председателя Совета 

Ассоциации.  
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Слушали: Клепикова А.Н., который предложил внести в бюллетень для тайного голосования 

по выборам Председателя Совета Ассоциации: 

 - Петрова Валерия Николаевича – Советник генерального директора ООО «Экспертиза 

ПБиС». 
Голосовали: «За» - 188 голосов; «против» - нет; «воздержались» - 1. 

Решение принято единогласно. 

Решили: 

Внести в бюллетень для тайного голосования по выборам Председателя Совета Ассоциации: 

- Петрова Валерия Николаевича – Советник генерального директора ООО «Экспертиза 

ПБиС». 
 
Слушали: Клепикова А.Н., который предложил начать тайное голосование по выборам 

Председателя Совета Ассоциации. 

Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному директору 

Ассоциации Клепикову А.Н. 

Слушали: Клепикова А.Н., который огласил результаты голосования по выборам Председателя 

Совета Ассоциации. 

Голосовали: «За» - 188 голосов; «против» - нет; «воздержались» - 1. 

Председатель Совета Ассоциации выбран - Петров Валерий Николаевич – Советник 

генерального директора ООО «Экспертиза ПБиС». 
 

По седьмому вопросу повестки дня  
Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному директору 

Ассоциации Клепикову А.Н.  

Слушали: Клепикова А.Н., который предложил включить в состав членов Ревизионной 

комиссии Ассоциации следующих кандидатур: 

1. Лужнова Юрия Ивановича -  директора ООО «ЭПБС» 

2. Полякова Дениса Александровича – коммерческого директора  ООО «Ион» 

3. Майорова Сергея Вячеславовича – генерального директора ООО «СтройБизнесКонсалтинг» 

и предложил проголосовать за состав Ревизионной комиссии Ассоциации списком.  

Слушали: Председательствующего (после выступления Клепикова А.Н.) который предложил  

избрать членов Ревизионной комиссии Ассоциации в вышеуказанном составе и проголосовать 

за данный состав списком. 

Поставили на голосование:   

Избрать членов Ревизионной комиссии Ассоциации в вышеуказанном составе. 

Голосовали: «За» - 189 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
Решение принято единогласно 

Решили: Избрать членов Ревизионной комиссии Ассоциации в следующем составе: 

1. Лужнова Юрия Ивановича -  директора ООО «ЭПБС» 

2. Полякова Дениса Александровича – коммерческого директора  ООО «Ион» 

3. Майорова Сергея Вячеславовича – генерального директора ООО «СтройБизнесКонсалтинг» 

 

По восьмому вопросу повестки дня  
Слушали: Председательствующего, который предоставил слово Исполнительному директору 

Ассоциации Клепикову А.Н.  

Слушали: Клепикова А.Н., который предложил утвердить целевой взнос в размере 1400 

рублей каждому члену Ассоциации на ведение Национального реестра специалистов в области 

строительства на 2018 год  для перечисления в Ассоциацию "Национальное объединение 

строителей", которая осуществляет  ведение реестра специалистов в области строительства. 

Данное предложение вносится во исполнение решения XIV Всероссийского съезда 

саморегулируемых организаций в области строительства, состоявшегося 18 декабря 2017 года. 

Установить для членов Ассоциации срок уплаты целевого взноса на ведение Национального 

реестра специалистов в области строительства на 2018 год одновременно со сроком уплаты 

членского взноса в Ассоциацию за второй квартал 2018 года. 
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Слушали: Председательствующего (после  выступления Клепикова А.Н.), который предложил 

утвердить целевой взнос в размере 1400 рублей каждому члену Ассоциации на ведение 

Национального реестра специалистов в области строительства на 2018 год  для перечисления в 

Ассоциацию "Национальное объединение строителей". 

Поставили на голосование: 

Утвердить целевой взнос в размере 1400 рублей каждому члену Ассоциации на ведение 

Национального реестра специалистов в области строительства на 2018 год  для перечисления в 

Ассоциацию "Национальное объединение строителей". 

Установить для членов Ассоциации срок уплаты целевого взноса на ведение Национального 

реестра специалистов в области строительства на 2018 год одновременно со сроком уплаты 

членского взноса в Ассоциацию за второй квартал 2018 года. 

Голосовали: «За» - 189 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет. 

Решение принято единогласно. 

Решили: Утвердить целевой взнос в размере 1400 рублей каждому члену Ассоциации на 

ведение Национального реестра специалистов в области строительства на 2018 год  для 

перечисления в Ассоциацию "Национальное объединение строителей". 

Установить для членов Ассоциации срок уплаты целевого взноса на ведение Национального 

реестра специалистов в области строительства на 2018 год одновременно со сроком уплаты 

членского взноса в Ассоциацию за второй квартал 2018 года. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председательствующий на собрании                                                           Петров В.Н. 

 

 

Секретарь собрания                                                                                  Антипова И.Н. 
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ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

                                     

ПЕРЕЧЕНЬ ЧЛЕНОВ 

 

1.  АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ТУЛАЖЕЛДОРМАШ» 

2.  
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НОВОМОСКОВСКОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
"МОНТАЖХИМЗАЩИТА" 

3.  АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ЭНЕРГОСТРОЙ» 

4.  ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ГРЕХ БОГДАН ДМИТРИЕВИЧ 

5.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОМПЛЕКС" 

6.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ " АВРОРА" 

7.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АЛГА» 

8.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬТАИР-ТУЛА" 

9.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬЯНС СЕРВИС" 

10.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АННА" 

11.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРХИТЕКТУРНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО" 

12.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АВТОМАТИКА-СЕРВИС» 

13.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АСПЕКТ" 

14.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АС-ЭЛЕКТРО" 

15.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БУМЕРАНГ" 

16.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ВИКОНТ» 

17.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ВИРА» 

18.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВК СЕРВИС" 

19.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВКО" 

20.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВС" 

21.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГАЗСТРОЙСЕРВИС» 

22.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЕОЗЕМКАДАСТР" 

23.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГИДРОПРОМСТРОЙ" 

24.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГРУППА КОМПАНИЙ «КСК» 

25.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГЛОБАЛСТРОЙИНДУСТРИЯ» 

26.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГАЗТЕПЛОМОНТАЖ" 

27.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДАЙМОНДТЕК КОНСТРАКШН" 

28.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "ДЕЛЬТА - ПЛЮС" 

29.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ДИММЕР» 

30.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЭП-5" 

31.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЭП-71" 

32.  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЕВРОПЕЙСКИЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 
ТЕХНОЛОГИИ" 

33.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЕФРЕМОВЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ" 

34.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "ЖИЛСЕРВИС" 

35.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ИМПОСТ» 

36.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНЖЕНЕРИНГ" 

37.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНЖИНИРИНГ" 

38.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ИНСПЕКТОР» 

39.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНТЕРПРОМЭНЕРГО ТУЛА" 

40.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНТЕХ ГРУПП" 

41.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИОН" 

42.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНЖЕНЕРНЫЙ ЦЕНТР ЭНЕРГЕТИКИ" 
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43.  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНЖЕНЕРНО-ЭКСПЕРТНЫЙ ЦЕНТР 
"ЦЕНТР ИНЖИНИРИНГ" 

44.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КВАРТАЛ" 

45.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПАНИЯ "ВИТЭСС" 

46.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПАНИЯ БРЕВИС" 

47.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПАНИЯ СТРОЙЦЕНТР" 

48.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНСТРУКТИВ" 

49.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРАНКОМПЛЕКС" 

50.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРЕПОСТЬ" 

51.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «КРИСТАЛЛ» 

52.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРОНА" 

53.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛИФТСТРОЙСЕРВИС" 

54.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛОГИСТИКСТРОЙСЕРВИС" 

55.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕГАСТРОЙ" 

56.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДГАЗСТРОЙ" 

57.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МИРМЕКС" 

58.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОТУС" 

59.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «МОНТАЖПРОМЭКСПЕРТ» 

60.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НВС СЕРВИС" 

61.  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОВОМОСКОВСКИЕ 
ВЕНТИЛЯЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ" 

62.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НКТ" 

63.  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОВОМОСКОВСКОЕ 
ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ "ОРГХИМ" 

64.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «НОВОПЛАСТСТРОЙ» 

65.  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОВОМОСКОВСКАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ 
КОМПАНИЯ" 

66.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ОРЛАНДО-БЕЛИНИ» 

67.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПАРТНЕР" 

68.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЕРСПЕКТИВА" 

69.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЕТРОФАЙБЕР" 

70.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПОЛИМЕРТЕХМОНТАЖ" 

71.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРК-НОВОМОСКОВСК" 

72.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРК-Т" 

73.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОЕКТ 5 РАЗВИТИЕ" 

74.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ПРОМСТРОЙИНВЕСТ» 

75.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ПРОМЭЛЕКТРОКОМ» 

76.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ПРОТОН - 2000» 

77.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФГАЗЭНЕРГО" 

78.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФКЛИМАТ" 

79.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФСЕРВИС" 

80.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РАЗВИТИЕ" 

81.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «Р.К.Р.ЛАЙН» 

82.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕКЛАМНАЯ ГРУППА "АТЛАНТИС" 

83.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «РЕГИОНСТРОЙ» 

84.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕМОНТСТРОЙ" 

85.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "РЕМСТРОЙ СЕРВИС" 

86.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕСУРС-ИНТЕХ" 
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87.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РИФ "СИСТЕМЫ БЕЗОПАСНОСТИ" 

88.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РКС" 

89.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РОСКОМПЛЕКТСЕРВИС" 

90.  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «РЕМОНТНО-МЕХАНИЧЕСКОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ» 

91.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙБИЗНЕСГРУПП" 

92.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СБК" 

93.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИСТЕМЫ БЕЗОПАСНОСТИ И СВЯЗИ" 

94.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕЗОН" 

95.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "С-ДСУ 111" 

96.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕРВИССОФТ ИНЖИНИРИНГ" 

97.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕТИСТРОЙ" 

98.  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ - РЕГИОН 
71" 

99.  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ ЗАКАЗЧИК 
НС» 

100.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СК КРОВЛЯ И ИЗОЛЯЦИЯ" 

101.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СКС" 

102.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦМОНТАЖ" МК 

103.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙМОНТАЖКОМПЛЕКС" 

104.  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНОЕ МОНТАЖНОЕ 
УПРАВЛЕНИЕ "РУБЕЖ СВ" 

105.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОВЕРЕН" 

106.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СОВРЕМЕННАЯ КРОВЛЯ" 

107.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙПРОМДОРКОМПЛЕКС" 

108.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦАВТОМАТИКАСЕРВИС" 

109.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СПЕЦМОНТАЖ» 

110.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СПЕЦСЕРВИСПЛЮС» 

111.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦСТРОЙСИСТЕМЫ" 

112.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТ" 

113.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТАЛЬМОНТАЖ" 

114.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙТЕХНОМОНТАЖ" 

115.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙ НК" 

116.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙ-АЛЬЯНС" 

117.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙДЕКОР ПЛЮС" 

118.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙИНВЕСТГРУПП" 

119.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙМЕТАЛЛГРУПП" 

120.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙМОНТАЖСЕРВИС" 

121.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙРЕСУРС" 

122.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "СТРОЙРОСС" 

123.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬ" 

124.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "АТРИУМ" 

125.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙТЕХМОНТАЖ" 

126.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙТЕХНИКА" 

127.  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ «Ю-
ВЕСТ» 

128.  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНАЯ ФИРМА 
"СТРОЙСЕРВИС" 
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129.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙЭНЕРГОМОНТАЖ" 

130.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТГС" 

131.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕПЛИЦСТРОЙМОНТАЖ" 

132.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕПЛОЖИЛСТРОЙ» 

133.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХНОСТРОЙ" 

134.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХНОТЕСТ" 

135.  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТУЛЬСКИЙ ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 
КОМБИНАТ" 

136.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕПЛОВАЯ КОМПАНИЯ-ДЖОУЛЬ» 

137.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРНАДО" 

138.  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТУЛЬСКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 
"СТРОЙЭКСПЕРТИЗА" 

139.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТУЛАОБОРОНСТРОЙ" 

140.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТУЛАСПЕЦСТРОЙ" 

141.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТУЛЬСКАЯ ГАЗОВАЯ КОМПАНИЯ» 

142.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЭК" 

143.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЭС" 

144.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УЛЬТРА" 

145.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ФАСАД» 

146.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФИРМА МАГ" 

147.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФОРВАРД" 

148.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТРСПЕЦСТРОЙ" 

149.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕСС" 

150.  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ 
ЭИП» 

151.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЭЛИСТ» 

152.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЭНЕРГОКОМПЛЕКС» 

153.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНКИ" 

154.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКИЕ РЕШЕНИЯ" 

155.  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОВОМОСКОВСКАЯ ЭНЕРГОСБЫТОВАЯ 
КОМПАНИЯ" 

156.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АРТ» 

157.  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «РЕГИОНАЛЬНАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ 
КОМПАНИЯ» 

158.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «БОРН» 

159.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГАЗЭЛЕКТРОМОНТАЖ» 

160.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГРАНДО» 

161.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «КУПОЛ-РЕГИОН» 

162.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «Н-СТРОЙ» 

163.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ОГНЕУПОРЩИК» 

164.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ПРОМГАЗСЕРВИС» 

165.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ПРОГРЕСС СТРОЙ» 

166.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ПРОМЕТЕЙ» 

167.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «РЕТЕР»  

168.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СТРОЙБИЗНЕСКОНСАЛТИНГ» 

169.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СТРОЙ МАСТЕР» 

170.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙКОМПЛЕКС" 

171.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СТРОЙТЕПЛОРЕМОНТ» 
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172.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ«СТРОЙЭНЕРГОМОНТАЖ» 

173.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТИС» 

174.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЩЁКИНГАЗСТРОЙ» 

175.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЭЛ СКАТ» 

176.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЭЛЕКТРОПРОМНАЛАДКА» 

177.  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ГРУППА КОМПАНИЙ "СТРОЙ 
ИМПОРТПЛАСТ" 

178.  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ПО 
БЕЗОПАСНОЙ ЭКСПЛУАТАЦИИ ГРУЗОПОДЪЕМНЫХ КРАНОВ «КРАН-СЕРВИС» 

179.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ НПФ "ДОРКОНТРОЛЬ" 

180.  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ «РУБЕЖ СВ» 

181.  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ 
ФИРМА "ИНВАР-ЭЛЕКТРО" 

182.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СК "ВОДОКАНАЛ" 

183.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  ПРЕДПРИЯТИЕ "МОНТАЖСПЕЦСТРОЙ" 

184.  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 
«ПОЛИКРОВ» 

185.  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТУЛЬСКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 
"ПАРУС" 

186.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ФИРМА "Т И С " 

187.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СТРОЙЭКС» 

188.  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЦЕНТР СИСТЕМ БЕЗОПАСНОСТИ 
"МАТРИЦА" 

189.  ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КВАДРА-ГЕНЕРИРУЮЩАЯ КОМПАНИЯ" 
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